The Counterseal perfect

Grant in frankalmoign by Ralph de Creddeulle to the church of St Victor in Caux and Bartholomew, the abbot, and the monks there, at the instance of brother Reginald, prior of Hullaington, of a piece of land called Refelonde in the field of Hullaington and a piece of land called Foluaremede next le Sperte; and quitclaim of the toll which he has been used to receive from the men of Hullaington, together with an acre of land sown with corn which he has received yearly from the abbey. The grantee has paid 12 marks silver.

Hullaington 30 September 1271

Sciant presentes et futuri quod ego Radulphus de
 Creddeuuelle dedi concessi et hac presenti carta mea
 confirmavi in liberam puram et perpetuam elemosinam deo
 et ecclesie Sancti Victoris in Caletio et domino
 Bartholomeo abbati et monachis ibidem deo seruiantibus
 et ad instanciam fratris Reginaldi tunc prioris de
 Hunlavinton quandam particulam terre que vocatur
 Refelonde in campo de Hunlavinton et unam particulam
 terre que vocatur Foluaremede juxta la Sperte
 Remisi eciam et quietum clamavi pro me et pro heredibus
 meis imperpetuum eisdem abbati et conventui theoloneum
 de Hunlavinton quod ab hominibus ejusdem ville percipere
 consuevi cum una acra terre quam frumento inbladatum
 annuatim ab eisdem abbate et conventu percipere consuevi

Habendam et tenendam totam predictam terram cum
 pratis et theoloneo predicto et omnibus aliis pertinenciis
 suis predictis abbati et conventui et eorum successoribus
 ad emendationem manerii eorum de Hunlavinton libere quiete
 bene et in pace jure elemosinacie imperpetuum

Pro hac autem donatione et concessione mea dederunt mihi
 predicti abbas et conventus per manus predicti fratris
 Reginaldi tunc prioris de Hunlavinton duodecim marcas
 argenti

Et ego Radulphus et heredes mei totam
 predictam terram cum pratis et theoloneo predicto et
 omnibus aliis pertinenciis suis prenomatis predictis
 abbati et conventui et eorum successoribus ad emendationem
 manerii eorum de Hunlavinton contra omnes mortales
 imperpetuum warantizabimus acquietabimus et defendemus

Et ut hec mea donacio et concessio robur
 perpetuitatis in se optineant hanc cartam eisdem abbati
 et conventui feci et eam sigillo meo signavi

Hiis
 testibus domino Johanne de Eston Johanne et
 Roberto Sturay Willelmo Baillemund Ricardo de
 Sterkele Willelmo de Clatford Roberto de
 Bradefeld Radulpho et Hugone Roylly Johanne

et Willelmo de Crabwelle et multis aliis Data apud
Hunlavinton die Mercurii proxima post festum sancti
Michaelis anno domini m. cc. septuagesimo primo Regnante
domino nostro rege Henrico filio regis Johannis anno
quingagesimo quinto